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EZSelect™ akü seçim sistemi ve veri portalı, akü odalarınız 
ve şarj alanlarınızdaki temel performans değerleri hakkında 
geniş bir bilgi yelpazesi sağlar. Bu sayede filo büyüklüğünü 
optimize eden, işçilik ve bakım maliyetlerini azaltan ve 
akülerinizin kullanımını ve kullanım ömrünü iyileştiren 
değişiklikler gerçekleştirebilirsiniz.

Temel verilerden yararlanan EZSelect™ akü seçim sistemi, 
operatörlerin akü seçiminde karışıklık, yanlış akü seçimi, 
aşırı ve yetersiz kullanılan akülerin yanı sıra akü ve şarj cihazı 
filonuzun fazla büyük olması gibi yaygın akü değiştirme 
sorunlarını azaltmaya yardımcı olur. Bu yaygın hatalardan 
kaçınılması, tesisinizin verimliliğini artırabilir, akü kullanım 
ömrünü iyileştirebilir ve ekipman işletme maliyetlerini  
en aza indirebilir.

Optimize edilmiş akü havuzu ve seçimi, operatörlerinize 
yapacakları değişim işlemi için seçecekleri en iyi aküyü 
anında belirleyebilir ve hızlı bir şekilde işe geri dönmelerine 
yardımcı olmak için süreci hızlandırabilir. Güçlü veri 
raporlama ile desteklenen bu otomatik sistem, ayrıca 
bakım ve satın alma maliyetleri en aza indirecek şekilde 
planlamanıza yardımcı olacak bilgiler sağlar.
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EZSelect™ sistemi her bir şarj cihazını izler; her bir şarj 
cihazına bağlı Şarj Cihazı İzleme Cihazı (CMD) aracılığıyla 
şarj ve dinlenme etkinliklerini izleme.

Sistem, şarj ve dinlenme süresine göre akülere öncelik 
verir, ardından kolay okunabilen bir ekranda seçilebilecek 
en iyi aküyü gösterir ve her bir Şarj Cihazı İzleme Cihazında 
(CMD) kolay takip edilebilen mavi bir ışık yanar.

Operatör yanlış aküyü seçerse, sisteme entegre  
bir alarm çalar ve operatörü yanlış aküyü seçtiği  
konusunda anında uyarır.

EZSelect™ sistemi, dünyanın herhangi bir yerinden 
erişilebilen çevrimiçi bir portala güvenli bir bağlantı  
yoluyla çok çeşitli ayrıntılı değerlerle birlikte  
performans verileri sağlar.

KOLAY KULLANIM
EZSelect™ sistemi, basit bir "oku ve tepki ver" geri 
bildirimine ve forklift operatörlerinin bir sonraki 
seçim için doğru akünün hangisi olduğunu kolayca 
belirleyebildiği büyük bir ekrana sahiptir.

DAHA UZUN AKÜ ÖMRÜ
Daha uzun akü dinlenme süresi sayesinde ortalama 
6 ay daha fazla kullanım ömrü kazanarak işletme 
maliyetlerini azaltın.

GERÇEK ZAMANLI İZLEME
Bir akü filosunu verimli ve sorunsuz bir şekilde 
yönetmek için gerekli tüm bilgileri sağlar.

DOĞRU AKÜ SATIN ALIMLARI
Yöneticilerin bilinçli ve hassas değişim kararı almalarına 
yardımcı olmak için zamanında ve doğru bilgiler sağlar.

YANLIŞ AKÜ SEÇİMİNİ AZALTIR
Operatör tam şarjlı olmayan bir aküyü aldığında bir alarm 
çalar ve yanlış alımların azaltılmasına yardımcı olur.

VERİ DESTEKLİ AKÜ YÖNETİMİ
Sorunları çözmeye yönelik hızlı ve kararlı bir eylem  
için akü odasındaki problemleri ve arızalı ekipmanları 
tespit edin.

BASİTLEŞTİRİLMİŞ AKÜ SEÇİMİ
Operatör seçim hatalarını ortadan kaldıraraktüm  
akülerin tam şarj edilmiş ve doğru şekilde dinlenmiş 
olmasını sağlar.

DAHA AZ VE DAHA HIZLI AKÜ DEĞİŞİMİ
Akü çalışma süresini uzatarak değişim başına 2 ila  
5 dakika tasarruf edin ve değişim sıklığını azaltın.

ŞARJ CİHAZLARINI SÜREKLİ İZLEYİN VE  
AKÜ HAVUZLARINA ÖNCELİK TANIYIN

ÜST DÜZEY ÖZELLIKLER VE FAYDALAR

Saha testleri, akü seçiminin bir operatöre bırakılması durumunda,  

“akülerin %30'unun yetersiz kullanılacağını  
ve %20'sinin aşırı kullanılacağını” göstermiştir.

Sonuç: dengesiz akü kullanımı, erken akü arızası ve üretkenlik kaybı.

EZSelect™ sistemi bir akü filosunun en uygun maliyetli şekilde kullanılmasını mümkün kılar. Doğru 
bir akü rotasyonu sağlar; bu ise akü ömrü ve maksimum çalışma süresi için kritik öneme sahiptir.


